
Uchwała Nr XXX/51/2025 

Zarządu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej  

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej 

powstałych na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej, niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 6ra ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz § 3 uchwały nr XXI/86/2021 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 10 września 2021 r. w 

sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 

komunalnych, zmienionej uchwałą nr XXXVII/148/2024 Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 24 kwietnia 2024 r. oraz na podstawie  uchwały Nr 

XXX/50/2025 Zarządu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dn. 5 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych na 

nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących 

odpadów komunalnych, 

Zarząd Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, w składzie: 

 

Radosław Szumiec   Przewodniczący Zarządu, 

Jarosław Budka   Z-ca Przewodniczącego Zarządu, 

Włodzimierz Kołton   Z-ca Przewodniczącego Zarządu, 

Paweł Woźniak   Członek Zarządu, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cennik odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych 

na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, niestanowiących 

odpadów komunalnych, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.  



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                       Przewodniczący Zarządu 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu ZKGZL Nr XXX/51/2025 

z dn. 05.09.2025 r. 

Cennik odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej powstałych 

na nieruchomościach z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, 

niestanowiących odpadów komunalnych 

Lp.  Rodzaj odpadu Cena za tonę/zł 

1 Folia rolnicza 

 

781,00 

2 Siatka do owijania balotów 

 

1 645,00 

3 Sznurek do owijania balotów 1 645,00 

4 Opakowania po nawozach  

 

781,00 

5 Opakowania Big Bag 781,00 

6 Opony z maszyn rolniczych 

 

1861,00 

7 Zestawy do nawadniania kropelkowego 2 185,00 

 

 


		2025-09-05T13:29:12+0200
	Radosław Szumiec




